Hidráulica Rogimar se reserva el derecho de cambiar total o parcialmente cualquier medida e información técnica contenida en este documento sin previo aviso.
◻ Bloque de seguridad y cierre de aceite
El bloque de seguridad y cierre de aceite sirve como dispositivo para la
protección, cierre y descarga de acumuladores hidráulicos. El diseño
del bloque cumple con las normas de seguridad europeas para el
funcionamiento de los acumuladores hidráulicos, siempre que la
capacidad de descarga de la válvula de seguridad integrada (ver
diagrama en la página 40) no sea inferior a la salida instalada del

Voltaje: 24 VDC
* Otras opciones de tarado disponibles bajo pedido
Order designation
  Nota: Requerimientos especiales disponibles bajo pedido
Hidráulica Rogimar se reserva el derecho de cambiar total o parcialmente cualquier medida e información técnica contenida en este documento sin previo aviso.
Bloque de seguridad y cierre de aceite DN 10 / SABX2-10
Bloque de seguridad y cierre de aceite DN 10 / SABX3-10
Hidráulica Rogimar se reserva el derecho de cambiar total o parcialmente cualquier medida e información técnica contenida en este documento sin previo aviso.
Bloque de seguridad y cierre de aceite DN 20 / SABX2-20
Bloque de seguridad y cierre de aceite DN 30 / SABX2-30